
Puhelinluettelo 
Kesäpäivän Pursiseura ry 

__________________________________________________________ 

 

Nimi, veneen nimi, puhelinnumero, sähköposti 
Ahtiainen Antti ja Marja, Pullukka, 040 963 1662 
Cheremeteff Desirée, Serenade, , 
desiree.cheremeteff@rokki.net 
Hellgren Jarmo, V25779, 040 591 1104, 
jhpinnoite@gmail.com 
Hellroos Toni, Moonlight, 040 7155815, 
toni.hellroos@netti.fi 
Hildén Jens, Esteri II, 0400 626 228,  
hildenjens@gmail.com 
Hile Sari ja Mika, , 0400 741 587, 
info@siivouspalveluhile.fi 
Hjorth Camilla, , 0400 987 334, 
camillacehjorth@gmail.com 
Huovinen Risto, Aquara, 040 512 3005, 
risto.j.huovinen@valmet.com 
Hölli Jarmo ja Raija, Cirilla, 0400 231 684, 
jarmo.holli@gmail.com 
Jaskari Kyösti, T44185, 040 176 1188, 
kopan@elisanet.fi 
Kairikko Hannu ja Päivi, ,0400 836 368, 
hannu.kairikko@tpnet.fi 
Kalapuro Martti, T58247, 040 236 890, 
martti.kalapuro@elisanet.fi 
Koskela Sami, V19900, 040 522 6003, 
sami.koskela@sll.fimnet.fi 
Kulmala Jari, Diana, 0400 625 705,  
jari.kulmala@jjk-data.fi 
Laine Arto, Fanny, 040 849 6787, 
arto.r.laine@gmail.com 
Lautarinne Jyrki, Mon Amie, 040 505 1348, 
jyrki.lautarinne@gmail.com 
Manni Jouni ja Tessa, Vanilla, 040 776 0498, 
tessa.manni@pp.inet.fi 
Miettinen Juhani, Sini, 050 551 1132, 
idiootta@hotmail.com 
Murtoniemi Ari, Suvi, 0400 776 681, 
a.murtoniemi@gmail.com (Hanne 044 339 8044) 
Mäenpää, Ville ja Outi, Sabriina, 040 591 8893, 
ville.maenpaa@puristeteos.fi 
Nieminen Sami, X15313, 040 592 7774, 
sami.j.n@hotmail.com 
Pellikka Ari ja Pirkko, Kaisla, 0400 330 087 
pellikka-ari@suomi24.fi 
Peltola Seppo, Peppi, 040 451 7596, 
seppo.peltola@tammermatic.com 
Pohjala Pasi, Linda, 040 557 1076, 
pasi.pohjala@saunalahti.fi 
Poussa Kallu, M/S Manteliini, 0500 646 666 
Poussa Sirpa, M/S Manteliini, 0400 888 888, 
sirpa@poussa.fi 
Poussa Tommi, M/S Vili, 050 388 8115 
Rahikainen Eva, X17981, 041 517 0101, 
eva.rahikainen@gmail.com 

Rinne Risto ja Leena, , 0400 625 893, 
risto.rinne@elisanet.fi 
Ruohola Esa ja Kati, Nina, 040 737 4683, 
esa.ruohola@gmail.com 
Salmi Reijo, Sound, 0400 507 128, 
reijotapanisalmi@gmail.com 
Sammalisto Pekka, Ninja, 0400 620 768, 
pekksamm@gmail.com 
Seppänen Jouni, P95025, 050 565 9232, 
seppajouni@gmail.com 
Silvonen Susanna, Peppi, 050 348 0467 
Somppi Tapio, Ansku, 050 380 8427, 
tapio.somppi@saunalahti.fi 
Suvanto-Kuuloja Tuulikki, Kumma, 050 570 2370, 
kuuloja@gmail.com 
Tervo Veijo, Smörre, 040 534 3348, veijo.tervo@sci.fi 
Uskalinmäki Sari, T6873, 040 761 5360, 
siirisari@gmail.com (Sampo 045 127 3066) 
Virtanen Toivo, Alli, 0400 583 697, 
topi.virtanen@gmail.com 
Waldén Peter, Tirlittan, 050 466 9345, 
peter.walden@jmp-product.fi 
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Veneen nimi, nimi 
Ansku, Somppi Tapio 
Alli, Virtanen Toivo 
Aquarqa, Huovinen Risto 
Cirilla, Hölli Jarmo 
Diana, Kulmala Jari 
Esteri II, Hildén Jens 
Fanny, Laine Arto 
Kaisla, Pellikka Ari 
Kumma, Suvanto-Kuuloja Tuulikki 
Linda, Pohjala Pasi 
Manteliini, Poussa Kallu 
Mon Amie, Lautarinne Jyrki 
Moonlight, Hellroos Toni 
Nina, Ruohola Esa 
Ninja, Sammalisto Pekka 
P95025, Seppänen Jouni 
Peppi, Peltola Seppo 
Pullukka, Ahtiainen Antti 
Sabrina, Ville Mäenpää 
Serenade, Cheremeteff Desirée 
Sini, Miettinen Juhani 
Smörre, Tervo Veijo 
Sound, Salmi Reijo 
Suvi, Murtoniemi Ari 
T6873, Uskalinmäki Sari 
T58247, Kalapuro Martti 
T445185, Jaskari Kyösti 
Tirlittan, Walden Peter 
V19900, Koskela Sami 
V25779, Hellgren Jarmo 
Vanilla, Manni Jouni 
Vili, Poussa Tommi 
X15313, Nieminen Sami 
X17981, Rahikainen Eva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Toimita haluamasi lisäykset ja korjaukset 
puhelinluettelon tietoihin Camilla Hjorthille 
sähköpostiosoitteeseen camillacehjorth@gmail.com 


